

Klimapolitikken i Norge og verden er feil!

Klimapolitikken bygger på ideen om en drivhuseffekt fra CO₂ i atmosfæren fremsatt av den svenske kjemikeren Arrhenius. Hans arbeide er falsk forklart. Den vitenskapelige verifiseringen som skal til mangler.

Dette til tross fremholder Klimapanelet at effekten finnes og driver et arbeide som prøver på å sannsynliggjøre at effekten er virkelig.

Matematiske modeller bommer hver gang og det fremkommer ingen ting som øker sannsynligheten for at effekten er virkelig.

Samtidig fremkommer fakta, observasjoner som forteller at det er ikke en slik effekt fra CO₂ i atmosfæren.

Som at det skjer variasjoner i global temperatur som ikke kan henføres til variasjoner i CO₂ i atmosfæren.

Som at CO₂ økningen i atmosfæren hovedsaklig skyldes naturlig skapt CO₂ og ikke menneskeskapt CO₂. **Utslippskutt har uansett ingen effekt!**

Som at mer CO₂ i atmosfæren øker avgangen av energi, dvs. øker avkjølingen. Dvs. gjør det ikke varmere på jorden.

Som at økningen av global temperatur, som er svært liten hvert år, 0,015 grader / år (*), **er jevn**, hvilket betyr at over måleperioden har det ikke vært store klimaendringer. Kun at jordens klima blir svakt mildere. Det er ingen ting som tyder på at denne trenden vil endre seg.

På 45 år har det ikke skjedd en endring i klima til det verre. Hadde det skjedd ville trenden i målingene ikke vært jevn men steget i en tydelig bue. Hermed bevist!

Klimapolitikken er basert på feil. Eneste effekt er økonomisk ødeleggelse. Den må legges om straks!

Fakta / målinger:

*) **Dr. Roy Spencer:** «The linear warming trend since January, 1979 remains at +0.15 C/decade» <https://climatereanalyzer.org/>

CO₂ i atmosfæren: <https://gml.noaa.gov/ccgg/trends/global.html>

IPCC utslipp anslag: Climate Change 2013 - The Physical Science Basis, Working Group I Contribution to the Fifth Assessment Report of the Intergovernmental Panel on Climate Change, Kapittel 6. Carbon and Other Biogeochemical Cycles , 6.1.1.1. Carbon Dioxide and the Global Carbon Cycle Side 47